

آمادگی عادی‌سازی فعالیت‌ها

در خوزستان افزایش یابد

استاندار خوزستان با بیان اینکه خوزستان باید در کنترل هوشمند کرونا پیشرو باشد، گفت: سازوکار طراحی شده در این خصوص باید پیاده‌سازی شود تا بیماری را بهتر کنترل کنیم.صادق خلیلیان استاندار خوزستان در نوردمین جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا با اشاره به بروز سویه جدید امیکرون اظهار کرد: روند جهانی نشان می‌دهد این بیماری همچنان در حال جولان دادن است.وی افزود: رعایت پروتکل‌های بهداشتی باید جدی گرفته شود و بیش از گذشته مورد تأکید قرار بگیرد.استاندار خوزستان با بیان اینکه خوزستان باید در کنترل هوشمند کرونا پیشرو باشد، گفت: سازوکار طراحی شده در این خصوص باید پیاده‌سازی شود تا بیماری را بهتر کنترل کنیم.وی با تأکید بر لزوم تزریق به موقع دوز دوم تبیان کرد: ۳۵۰ هزار نفر در تزریق دوز دوم تأخیر دارند که در صورت تزریق واکسن برای این افراد، حداقل پوشش واکسیناسیون در دوز دوم ۱۰ درصد افزایش می‌یابد بنابراین باید در بین زمینه بیشتر اقدام شود.خلیلیان افزود: برش شهرستانی و تفکیک مانی تأخیری‌ها در دوز دوم نیز باید در دستور کار قرار بگیرد تا پوشش واکسیناسیون در مرحله اول از ۸۰ درصد بالاتر برود و پوشش دوز دوم نیز از ۶۰ به ۷۰ درصد برسد و آمادگی برای عادی‌سازی فعالیت‌ها در استان خوزستان افزایش یابد.وی بیان کرد: تا‌مین ۳ میلیون سرنگ توسط شرکت ملی نفت نیز در حال پیگیری است.

نصب پمپ ۱۰ اینچ فاضلابی در تصفیه خانه فاضلاب شماره یک رشت

رشت –هفتاز نوپری: معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبیای گیلان از نصب و راه اندازی یک دستگاه پمپ ۱۰ اینچ فاضلابی به قدرت ۲۲ کیلووات در محل حوضچه اولیه تصفیه خانه فاضلاب شماره یک رشت خبر داد.علیرضا غیاثی با اشاره به افزایش دبی ورودی در شهر رشت و انتقال بخش زیادی از خروجی فاضلاب های سنتی به تصفیه خانه فاضلاب شماره یک رشت در فخب گفت: با نصب یک دستگاه پمپ ۱۰ اینچ فاضلابی، ظرفیت انتقال فاضلاب در ورودی های تصفیه خانه شماره یک افزایش یافت.وی تصریح کرد: این پمپ با ظرفیت انتقال به میزان بیش از ۶۰۰ لیتر در دقیقه، قابلیت مدیریت ورودی خارج از ظرفیت در روزهای بارانی را به تصفیه خانه می دهد.غیاثی، با اشاره به تلاش مستمر شرکت آب و فاضلاب گیلان به منظور بهره وری حداکثری از تصفیه خانه فاضلاب شماره یک رشت گفت: هم‌زمان با نصب این پمپ، به روز نگهداری ۴ دستگاه اسکروپمپ در تلمبه خانه های اولیه و میانی، تعویض لوله های سند سیلو، پل سیستم دانه گیری، اصلاح سیستم هوادهی و اصلاح سیستم آشغالگیر مکانیکی نیز انجام شد

تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار در ۸۲ روستای شهرستان سقز

مدیرتوزیع برق شهرستان سقز با بیان اینکه در حال حاضر شبکه سیم مسی در ۸۲ روستای شهرستان سقز به کابل خودنگهدار تبدیل شده است افزود: از این تعداد ۷۰ روستا در سال جاری اصلاح و بهسازی شده است.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان عبدالله ابراهیمی مدیرتوزیع برق شهرستان سقز گفت: به منظور حذف شبکه های فرسوده ،افزایش ضریب ایمنی شبکه، ایجاد مبلمان شهری و روستایی واستاندارد سازی شبکه پروژه تبدیل شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار مطابق باجشم انداز تعیین شده درحال اجرا است.وی افزود: در شش ماه نخست امسال ۱۱۲ کیلومتر شبکه سیم مسی در شهرستان سقز با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به کابل خودنگهدار تبدیل شده است.وی در ادامه گفت : با اجرای این پروژه بخش زیادی ازمشکلات شبکه های فشارضعیف در شهرستان سقز مرتفع می شود و بر اساس پیش بینی صورت گرفته تا پایان سال جاری ۱۶۲ کیلومتر شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار تبدیل خواهد شد .ابراهیمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۷۰۰کیلومترشبكة سیم مسی فشارضعیف هوایی درشهرستان سقز وجود دارد اظهار داشت: به منظور مقاوم سازی شبکه نیز تاکنون ۴۸۰کیلومتر شبکه ۲۰ کیلو ولت شبکه توزیع برق در سقز مقاوم سازی شده است .وی در پایان افزود : با هدف تقویت ساختار شبکه همزمان با دیگر پروژه های اجرایی (تبدیل شبکه به کابل خودنگهدار / مقاوم سازی) نسبت به تعویض و رگلاژ ۱۰۰ اصله تیر برق فشار متوسط موجود در محورهای روستایی شهرستان سقز وهمچنین اصلاح شبکه پست روستایی جوشن از دیگر برنامه های مدیریت توزیع برق سقز در سال جاری عنوان کرد.

آگهی اختصاصی قانن تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس
<p>نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:</p> <p>۱۸ شهری ۱۳۹۰از ۸۸متر مربع واقع در مرتع زاوسربخش کران حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به صادقلی زاغ راعه نسبت به شنذات یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۹. ۱۸۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از روح اله خلیج مالکیت رسمی</p> <p>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نهم مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۱ این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبت پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۹/۱۰</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۱۵</p> <p>سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس- علیرضا براری شناسه آگهی ۱۳۲۷۸۹۶</p> <p>۹</p>

آگهی مفقودی
<p>مدرک دانشنامه کارشناسی پیوسته رشته زیست شناسی علوم گیاهی از دانشگاه آزاد نیشابور به شماره دانشجوئی ۱۰۴۹۰۱۰۴۳ بنام حمید زعیمی نیا فرزند براتعلی ش ش ۱۶۹ و شماره ملی ۱۰۶۴۳۲۹۵۷۸ متولد ۱۳۶۴ صادره نیشابور مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. م الف:۴۹۳</p> <p>تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۹/۱۵</p> <p>تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۳۰</p> <p>تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۰/۱/۱۵</p>

مفقودی(برگ سبز تراکتور کشاورزی)
<p>برگ سبز اینجناب هاشم ذوالفقاری مالک تراکتور کشاورزی سیستم ام اف مدل ۱۳۸۸ رنگ قرمز-روغنی به شماره پلاک ۲۹ ک ۱۱۹ ایران ۵۱ به شماره موتور LFW۰۶۳۰۴۷ و شماره شاسی H۰۶۶۳۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.</p>

خبر

ضرورت مشارکت همه ی دستگاه های دولتی و نهادهای برای تشویق مردم به واکسیناسیون کرونا



استاندار قم بر ضرورت مشارکت همه ی دستگاه های دولتی و نهادهای برای تشویق مردم به واکسیناسیون کرونا تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم سیدمحمدتقی شاهچراغی استاندار قم بعداز ظهر چهارشنبه در جلسه ستاد استانی کرونا طی سخنانی با اشاره به دریافت حداقل یک دوز واکسن کرونا توسط ۷۰ درصد مردم قم اظهار کرد: این آمار نشان دهنده ی استقبال شهروندان از واکسیناسیون کرونا می باشد.

استاندار قم با بیان اینکه فعالیت های تبلیغی نقش مهمی در افزایش مشارکت شهروندان در طرح واکسیناسیون خواهد داشت افزود: بایستی محله هایی که میزان مشارکت در آنها پایین بوده است مشخص شده و گروه های تبلیغی به صورت محله محور نسبت به تشویق مردم اقدام کنند.

وی استفاده از ظرفیت حوزه های علمیه برای ترغیب مومنین به تزریق واکسن را نیز خواستار شد و ادامه داد: امیدواریم با اجرای طرح مراجعه ی خانه به خانه و نیز فعالیت های تبلیغی در مساجد بتوانیم آمار مشارکت در امر واکسیناسیون را افزایش دهیم.

شاهسپاسی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بازگشایی مدارس استان، رعایت دستورالعمل های بهداشتی در اماکن آموزشی را ضروری دانست و بیان کرد: بحث تهویه ی مدارس بایستی با جدیت مورد پیگیری قرار بگیرد.

استاندار قم همچنین شیوع سویه ی جدید ویروس کرونا تحت عنوان اومیکرون را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: بایستی تدابیر لازم جهت اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با شیوع کرونای جدید اندیشیده شود.

خبر

آماده باش ۵۴ اکیپ راهداری در آستانه آغاز طرح زمستانی



اراک – فرناز امیدی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی از آماده باش ۵۴ اکیپ راهداری، در آستانه آغاز طرح راهداری زمستانی خبر داد. مهرداد جهانی اظهار کرد: با توجه به پیش بینی ورود سامانه بارشی به استان مرکزی کلبه نیروهای راهداری آماده باش هستند همچنین ۳۷ راهدارخانه ثابت و سیار در محورهای مواصلاتی استان تجهیز شده اند.

وی ادامه داد: با استقرار ماشین آلات راهداری و دستگاه‌های مکانیزه برف روبی و ذخیره نمک و شن مورد نیاز در راهدارخانه‌ها، امید آن می‌رود مشکلی در خصوص برقراری ترددی ایمن در محورها نداشته باشیم.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی تصریح کرد: ضمن تمهیدات به عمل آمده، به کاربران راه‌ها توصیه می‌شود: ضمن صرف نظر از سفرهای غیر ضروری، در صورت اقدام به سفر حتماً از سلامت فنی اتومبیل خود مطمئن گشته و تجهیزات ایمنی و گرمایشی مورد نیاز را با خود به همراه داشته باشند و در نهایت حتماً هنگام بارش برف و یخبندان از زنجیر چرخ استفاده کنند.

جهانی در ادامه از مردم خواست تا قبل از اقدام به سفرهای برون شهری، حتماً جهت اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی راه‌ها، از طریق شماره گیری تلفن گویا و ۲۴ ساعته ۱۴۱ یا اپلیکشین موبایلی سامانه ۱۴۱ بهره بگیرند و در شرایط ناپایدار جوی از سفرهای غیر ضروری و شبانه پرهیز کنند.وی با اشاره به آماده باش بیش از ۳۸۰ نفر راننده و راهدار با استفاده از ۲۲۶ دستگاه انواع ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک راهداری در قالب ۵۴ اکیپ راهداری گفت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی علاوه بر استفاده از تجهیزات و پتانسیل پرسنل سازمانی، از ظرفیت بخش خصوصی بویژه در نگهداری از راه‌های روستایی و فرعی نیز استفاده می‌کند تا آنگونه که شایسته هم استانی‌های عزیز است در مقوله خدمت رسانی به رسالت سازمانی خود عمل کرده باشیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

تبریز پیشقراول صنعت چاپ کشور است



مژولی و حامی این صنعت اندیشیده شود تا این روند را تقویت کنیم و تبریز جایگاه اصلی خود در این حوزه را باز یابد.

وی تأکید کرد: علیرغم اینکه در حوزه چاپ توسعه کمی و کیفی داشتیم اما هنوز فاصله زیادی تا هدف غایی و مطلوب وجود دارد.

ناظمی در این راستا، همراهی بانکها و مجموعه کسانی که در رابطه با صادرات و واردات این حوزه مؤثرند را راهگشای رشد اقتصاد چاپ و نشر عنوان کرد. وی گفت: بیش از شش هزار نفر به صورت مستقیم از طریق صنعت چاپ و نشر امرار معاش می کنند و این ظرفیت بزرگی است که باید مورد توجه مدیریت اقتصادی استان باشد. اهمیت این مسئله زمانی بیشتر نمایان می شود که فضای کسب و کار و امرار معاش به طور مستقیم توسط فعالان این حوزه برای شش هزار خانوار فراهم شده است.

ناظمی تأکید کرد: اگر دنبال این هستیم که این صنعت را ارتقا بدهیم باید سرمایه گذار ما احساس امنیت کند و فرصت سرمایه گذاری را برایش

افزایش در آمد سرانه سفره مردم را رونق می‌دهد

زمان گفتر درمانی در اقتصاد و صنعت به سرآمده است

واحد صنعتی را از نزدیک بازدید کردم، گفت: فاصله مدیریت تا بدنه زیاد است در حالی که باید مدیران با کارگران ارتباط نزدیک داشته باشند. وی با اشاره به اینکه فاصله کم مدیر و کارگران موجب ایجاد ارتباطات معنادار، افزایش روحیه و بالا رفتن بهره وری می‌شود، اظهار کرد: بحران‌ها محصول بهره‌وری پایین هستند. خرم با بیان اینکه تعدیل نیرو در استان وجود نداشته و بی تفاوتی بین مدیران و کارگران معنایی ندارد، گفت: باید الگوی مدیران موفق را در استان تکثیر دهیم.

وی افزود: به کمک صنعتگران استان چرخه تولید را به صورت مضاعف و جهشی تقویت می کنیم تا تولید، اشتغال و ارزش افزوده افزایش یابد. استاندار آذربایجان شرقی همچنین با بیان اینکه زمان گفترار درمانی در اقتصاد و صنعت استان به سرآمده است، گفت: با مشخص شدن عارضه‌ها باید به صورت چابک و دنبال رفع موانع تولید باشیم. وی خاطرنشان کرد: حرکت جهادی در حوزه رفع موانع باید انجام شود چون شمار سال برای مسئولان شمار نیست بلکه دستور است و بر این اساس باید کمر همت ببندیم و وارد گرد شویم. وی اضافه کرد: صنعت آذربایجان شرقی در کشور بارز بوده ولی به مرز فرسودگی ماشین آلات رسیده است که البته به کمک شرکت های دانش بنیان امکان نوسازی آنها و به روز شدن تکنولوژی واحدهای صنعتی وجود دارد.

خرم خاطرنشان کرد: شرکت های دانش بنیان می توانند حلقه واسط

مدیر کل بیمه سلامت مازندران:

اولویت سازمان تسریع در فرایند نسخه‌نویسی و نسخه‌پیچی الکترونیک است



ساری-مرآتی:دکتر میرزایی گفت: تقویت بسته‌ی خدمات پزشکی خانواده در جمعیت شهری و روستایی و ارائه خدمات الکترونیک بیمه سلامت (نسخه‌نویسی، نسخه‌پیچی، ارجاع الکترونیک و نسخه‌نویسی در خدمات تخصصی و فوق تخصصی) از اولویت‌های سازمان بیمه سلامت در سال‌های اخیر است.

دکتر محمدرضا میرزایی طی گفتگویی در حاشیه نشست دو روزه بررسی چالشهای نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک در مازندران گفت: در حال حاضر ۷۵ درصد مؤسسات طرف قرارداد با سازمان بیمه سلامت خدمات خود را در بستر الکترونیک (نسخه‌نویسی، نسخه‌پیچی) ارائه می‌دهند ولی در استان مازندران به جهت اجرای طرح پزشک خانواده شهری این آمار ۴۷ درصد می‌باشد ازاین‌رو یکی از مأموریت‌های اصلی اداره کل بیمه سلامت استان مازندران تسریع در فرایند نسخه‌نویسی و نسخه‌پیچی الکترونیک است. مدیرکل بیمه سلامت مازندران افزود: در راستای شتاب بخشیدن به اجرای طرح نسخه‌نویسی و نسخه‌پیچی الکترونیک جلسات متعددی با روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران و بابل و سازمان‌های نظام پزشکی و تأمین دست‌اندرکاران استانی اجرای طرح نسخه‌نویسی و نسخه‌پیچی الکترونیک،

شهرستان

خبر

آماده باش ۵۴ اکیپ راهداری در آستانه آغاز طرح زمستانی

اراک – فرناز امیدی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی از آماده باش ۵۴ اکیپ راهداری، در آستانه آغاز طرح راهداری زمستانی خبر داد. مهرداد جهانی اظهار کرد: با توجه به پیش بینی ورود سامانه بارشی به استان مرکزی کلبه نیروهای راهداری آماده باش هستند همچنین ۳۷ راهدارخانه ثابت و سیار در محورهای مواصلاتی استان تجهیز شده اند.

وی ادامه داد: با استقرار ماشین آلات راهداری و دستگاه‌های مکانیزه برف روبی و ذخیره نمک و شن مورد نیاز در راهدارخانه‌ها، امید آن می‌رود مشکلی در خصوص برقراری ترددی ایمن در محورها نداشته باشیم.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی تصریح کرد: ضمن تمهیدات به عمل آمده، به کاربران راه‌ها توصیه می‌شود: ضمن صرف نظر از سفرهای غیر ضروری، در صورت اقدام به سفر حتماً از سلامت فنی اتومبیل خود مطمئن گشته و تجهیزات ایمنی و گرمایشی مورد نیاز را با خود به همراه داشته باشند و در نهایت حتماً هنگام بارش برف و یخبندان از زنجیر چرخ استفاده کنند.

جهانی در ادامه از مردم خواست تا قبل از اقدام به سفرهای برون شهری، حتماً جهت اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی راه‌ها، از طریق شماره گیری تلفن گویا و ۲۴ ساعته ۱۴۱ یا اپلیکشین موبایلی سامانه ۱۴۱ بهره بگیرند و در شرایط ناپایدار جوی از سفرهای غیر ضروری و شبانه پرهیز کنند.وی با اشاره به آماده باش بیش از ۳۸۰ نفر راننده و راهدار با استفاده از ۲۲۶ دستگاه انواع ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک راهداری در قالب ۵۴ اکیپ راهداری گفت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی علاوه بر استفاده از تجهیزات و پتانسیل پرسنل سازمانی، از ظرفیت بخش خصوصی بویژه در نگهداری از راه‌های روستایی و فرعی نیز استفاده می‌کند تا آنگونه که شایسته هم استانی‌های عزیز است در مقوله خدمت رسانی به رسالت سازمانی خود عمل کرده باشیم.

خبر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی: تبریز پیشقراول صنعت چاپ کشور است

فراهم کنیم. وی افزود: ظهور و رشد تکنولوژی در دنیا به گونه ای است که اندکی تعلل ما را از قافله پیشرفت به عقب خواهد راند و عقب ماندگی در این حوزه تاثیر مستقیمی به دیگر صنایع خواهد داشت به طوری که مثلا اگر صنایع غذایی که ویترمی و محل دیده شدن آنها چاپ و بسته بندی است نتواند خدمات خوبی از چاپ بگیرد به استانهای دیگر تکیه خواهد کرد و در این صورت غیر از اینکه سرمایه از استان خارج می شود موجب عقب ماندگی این صنعت هم خواهد شد.

وی افزود: حوزه چاپ برای رشد و بالندگی نیازمند حمایت است و ما از نهادهای صنفی مرتبط می خواهیم با فرصت سازی برای فعالین این حوزه روند توسعه صنعت چاپ را شتاب بخشند. وی خواستار همراهی نهادهای متولی و حامی این صنعت برای تاسیس موزه ارزشمند چاپ در تبریز شد و گفت: باید تمهیدی اندیشیده شود تا این فرصت از این شهر دریغ نشود و آیندگان نیز از این امکان بهره مند شوند و یک سرمایه اجتماعی برای تبریز محقق شود.

در پایان این مراسم از نفرات برگزیده پانزدهمین جشنواره ملی صنعت چاپ آذربایجان شرقی تجلیل شد.

اسامی برگزیدگان پانزدهمین جشنواره ملی صنعت چاپ آذربایجان شرقی بدین شرح است:

پرویز علمیه (بیشکسوت نمونه)، مسعود نیکخواه (بیشکسوت نمونه)، میر هاشم هاشمی صیغ‌خیز (همکار نمونه)، محمد اکبرزاده چینی (کارآفرین و صادرکننده نمونه)، مجید احماتی (تولید کننده و کار آفرین)، حسن ممی‌زاده (مبتکر و پژوهشگر نمونه)، حسن صادقی انور (صوافتق نمونه)، محمد لطفی (برگزیده رشته چاپ دیجیتال)، محمدعلی خدابار (همکار پیشکوت تعاونی) و تجلیل ویژه از خانواده مرحوم صمد آئینه چی (مدیر اسبق چاپ سعدی تبریز).

خبر



صنعت و دانشگاه باشند و نوسازی را انجام دهند. وی با تأکید بر اینکه نخیه گرایمی می‌تواند کشور را از بسیاری از تنگناها عبور دهد، گفت: مهندسی معکوس در کشورمان تبدیل به مکتب شده است اما با این وجود بهره وری ما پایین است ماشین های به روز و نیروی کار ماهر می تواند بهره وری را افزایش دهد.

استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: نیروی جوان تحصیل کرده و دانش آموخته می تواند مزیت اصلی و پیشران صنعت باشد، بر این اساس باید صنعت مامنی برای افراد متخصص و نیروی انسانی اهل فن باشد.

خبر

نماینده فناوری اطلاعات وزارت بهداشت،مدیرکل سامانه ها و روشهای الکترونیک سازمان بیمه سلامت و کارشناسان این اداره کل، شرکت‌های برنامه‌نویس، شرکت‌های iHis، مدیران IT دانشگاه‌های علوم پزشکی (مازندران و بابل) و تأمین اجتماعی، نماینده انجمن پزشکان خانواده شهری استان و ۱۰ نفر از مدیران و کارشناسان برجسته حوزه IT سازمان بیمه سلامت موضوعات و مشکلات اجرای طرح نسخه‌نویسی و نسخه‌پیچی الکترونیک در مازندران موردبحث و بررسی قرار گرفت.

دکتر میرزایی بابیان اینکه اجرای طرح بیمه رایگان برای افرادی که از هیچ پوشش بیمه‌ای برخوردار نیستند از دیگر مأموریت‌های محوله سازمان بیمه سلامت می‌باشد افزود: با تأکید دکتر ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت پوشش بیمه‌ای افرادی که در حاشیه‌ی شهرها و مناطق کم برخوردار از هیچ پوشش بیمه‌ای برخوردار نیستند در دستور کار اداره کل بیمه سلامت مازندران قرار گرفت که طی بررسی‌های به‌عمل‌آمده حدود ۵۰ هزار نفر در مازندران تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرند.

خبر

نمایشگاه نقاشی «آهسته گامان کازیوه» به مناسبت روز جهانی معلولین در سقز آغاز به کار کرد

شهرستان سقز آغاز کرد و هم اکنون تعداد ۴۰ نفر به عنوان معلول ذهنی در این آموزشگاه زیر نظر خاتم‌ها «فرزانه سگری»، «بیان مصطفایی» و « شنلیر قدیمی» به فراگیری رشته های مختلف هنری مشغول هستند.

وی ادامه داد: این آثار حاصل دو سال فعالیت ۲۵ نفر از هنر آموزان این آموزشگاه است که در دوران کرونا به انجام رسیده است.

وی افزود: معلولیت نمی توان عاملی بازدارنده برای شکوفایی خلاقیت ها گردد و در صورت فراهم نمودن شرایط لازم شاهد خلق آثار ارزشمندی از آنان خواهیم بود.

سقز با قدردانی از فراهم شدن شرایط برگزاری این نمایشگاه گفت: برگزاری این گونه برنامه ها در طول سال برای معلولین و فراهم شدن